ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	13 сентября 2019 года

	№ 116/1586

	г. Кореновск

О регистрации избранных депутатов Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Кореновская от 9 сентября 2019 года № 115/1571 «Об определении результатов выборов депутатов Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать избранных депутатов Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
По Новоберезанскому двухмандатному избирательному округу № 1:
- Барышева Елена Александровна;
- Пушин Юрий Валентинович.
По Новоберезанскому трехмандатному избирательному округу № 2:
- Демьяновская Ольга Алексеевна;
- Кузнецова Елена Николаевна;
- Полтев Юрий Николаевич.
По Новоберезанскому четырехмандатному избирательному округу № 3:
- Акиншин Александр Александрович;
- Горбатюк Ольга Сергеевна;
- Зуенко Галина Павловна;
- Лунева Любовь Стефановна.
По Новоберезанскому трехмандатному избирательному округу № 4:
- Кобзарь Владимир Алексеевич;
- Кузьминов Анатолий Владимирович;
- Никитин Юрий Андреевич.
По Новоберезанскому четырехмандатному избирательному округу № 5:
- Божко Александр Васильевич;
- Дегтярев Сергей Алексеевич;
- Ромашкин Александр Анатольевич;
- Щербинин Денис Николаевич.
По Новоберезанскому четырехмандатному избирательному округу № 6:
- Арбузина Ирина Викторовна;
- Глоба Федор Алексеевич;
- Каминский Юрий Александрович;
- Кустова Светлана Александровна.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
3. Направить настоящее решение в редакцию районной газеты «Кореновские вести» для опубликования в установленный законом срок.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская               Маркееву В.В.
Председатель комиссии

                   О.М. Пак
Секретарь комиссии

          В.В. Маркеева